RSRee
| - cAP 2053 g
CITTA’ DI CASTELLANZA 1 owsers . COAF
PROVINCIA DI VARESE . CF 00252280128 |
S8 | -
o DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
N 05 ¢ REG.DETERMINE _ DATA 12 LUG 2018
OGGETTO : Servizio di trasporto pubbﬁco locale 4" bimestre 2018 - CIG 5195849_63B |
~ SETTORE N. 02: SETTORE COMUNICAZIONE/INFORMAZIONE/INNOVAZIONE
: ,Ufﬁao/semzm INFORMATICA/INNOVAZIONE o
CAPITOLO: 10021002 -IMPEGNO: AS{S DELBILAN(IO 2018-2020
, ..Datz.t 06/07/2018 1 Responsabﬂe dél Procedimento . Firma Py

‘ PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA )

Data 06/0__7/“2018 . Tl Responsabile del Settore ' , Flrma F to Dr. Alessandro C°|°mb° .
. ' Dott. Alessandro Colombo '

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

é “Rilascia parere favorevole in ordine a]la regolanta contablle

@ | Rilascia il visto attestante la cqpernxra ﬁnanzmria; |
D Vista la disponibilita d1 ‘prgtga.mclaﬁto; |

o ] ,Da. atto (;He non necessita éttestazione di co_pel;l:ufa ﬁnmziaﬁa;

. CaSteﬂﬁnzéj 2 LUG. 20 18 _ ' ' _ 7 . A
o ' . IL RESPONSABILE DEL'S ORE ECONgME
e

F. to Rag. Crlstlna Bagatti

: L'originéle _d(_al documento e depositato presso I'Ufficio Ségréteria -Generale



SETTORE 02: SETTORE COMUNICAZIONE/INFORMAZIONE/INNOVAZIONE
IL S OTTOS CRITT 0, DoTT. ALEXSANDRO COLOMBO, RESPONSABILE DEL SETTORE

. OGGETTO: Semzm d1 traspotto pubbhco locale 4" bimestre 2018 CIG 519584963B

PREMESSO che:

e con determmazxone n. 812 del 14.08.2013 si & provveduto ad afﬁdare il servizio di trasporto pubbhco '
locale alla societa ATR PULLMAN S. p-A. per il petiodo 01 .09, 2013~31 .08.2018 sulla base del capltolato
di servizio sottoscritto in data 14.08. 2013

‘e . occorre provvedete all'impegno di spesa per il 47 bimestte‘ dell’anno 20618;

e . la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del-20.12.2012 “Adozione di misure otganizzative per
.. garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”;
. e il D.Lgs. n. 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. n. 126/2014 (armonizzazione sistemi contabl.h)

e Tast. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, 1. 102;

e -la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 17.01.2018 “Approvazione Piano Anucorruzmne 2018—
2020 e approvgzmnf_: del Codice di Compottamento dei dipendenti del Comune di Castellanza™; '

CONSIDERATO che:

¢ 2 sepuito degl accordi intercorsi con la societi AIR PULLMAN S.p.A., come da ns. protocoﬂo '

n.4641/2017 del 08.03.2017, si & provveduto a partite dal 04.04.2017 alla soppressione della linea rossa e )

ad una riduzione del servizio nella g10rnata del sabato a fronte di una riduzione del costo annuale del
servizio prewsto dal contratto pati ad un importo di € 15.000,00.= :

e il costo del setvizio di trasporto pubblico locale & pertanto pari ad € 23.375,00.= IVA compresa al mese

(con Pesclusione del mese di’ agosto) e che si fitiene oppottunoc procede allimpegno di spesa relatlvo al
* quatto bimestre dell’anno 2018 per un nnporto pari ad €37.950,00.= IV A compresa, :

- DATO ATTO che: | - |
' * -ai fini degli ademplrnenu di cui allart. 3 della legge 13 agosto 201.0 n 136 il presente provved.tmento &
* identificato con il CIG 519584493B; '

e gli impegni di spesa derivanti dal presente procechmento sono compatibili -con il programma det
- conseguenti pagament, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;.

o il Respo'nsabile del Seéttore Comunicazione/ Informazione/Innovazione ha previstd in- 60 gg, dal
ricevimento delle fatture, derivanti dal presente unpegno 1 termini di pagamento delle stesse;

| VISTI
- o Tart. 107 (ﬁmzmm € responsabihta de]la dmgenza) del D.Lgs. 267/ 2000

‘e lart. 22 (competenze dei responsabili dei setton) del vigente regolamento sull’ordinamento generale degli’
uffici e dei servizi; :

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG 2018 e
si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa. del Bilancio 2018;

ACCERTATA la di'spo'njbilitﬁ sui capitoli n. 10021 002 del Bilancio 201 8-2020;

VERIFICATO che non sussistono conflitt di mteress1 con 1 soggetti con cui si instaura il rapporto conttattuale
denvante dal presente provvedm:ento :



DETERMINA

1. did impegnare 1a somma di € 37.950,00.= IVA compresa sul capitolo 10021002 del Bﬂam:lo 2018 2020 per 11
setvizio di trasporto pubblico locale per il quarto bimestre 2018;
2. di imputare la somma complessiva'di € 37.950,00.= TVA ‘comptesa sul capltolo 10021002 del Bilancio 2018-
' 2020 che presenta la voluta dlspomblhta .

- ' - ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
. MISSIONE CONTO v cp/ i
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano det o
MACROAGGREATO cont) | TV | 2018 2019 2020 | Succ.
10021002 - 10'.02._1.03 ' . U.1.03.02.15.001 | CP - [€ 37.950,00
- Nei _confronti dei ‘creditor:

, : l 3 COD. o .

- CREDITORE | ESIGIBILITA PIVA IMPORTO
_ ‘ ‘ ‘ : | | FISCALE S
AIR 'PULLMAN. SPA T _ . 12018 ©1.00216510123 | 00216510123 | € 37.950,00

3. di dlspotte pet la reglsttazmne della presente detertmnazmne nel Registro delle Determmazmm del Settore

_ Affari Generaly; : o
4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Econormco-Fmanzmno per l’apposmone det paren di -
: 'competenza ela reg13ttaz1one del presente atto nelle scritture dell’Ente.




' [[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

- ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

SN 05720 epam 12106 0%

1L RESPONSABILE DEL SETH)RE AFFART GENERALI
F.to Dr.ssa M."Béatrice Colomba .

T
L -7
% .
% S “-,g/"*’fé?
i, £

R ‘
N by A0

e

' RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

-\ Castéﬂar}‘za,li Fﬁﬁ LUG: 20?9 . | _ | o Nm ???Reg Pubblic.

- LA SUESTESA 'DETERMINAZIONE . _
&’ 31 sensi deﬂ’aﬁlﬁ#-fﬁ(?.%sj é‘l 267/2000, viéne oggi pubblicata all’Albo Pretorio.e vi rimarra fino
al giomo i o : . A . o - s

- ILMESSO COMUNALE
Fi#e GUIDO GRIMCLE!.




